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تحلیل روز

یکپارچگی برای تداوم راهبرد مقاومت 

گروه های مقاومت فلسطینی در واکنش به جنایت 
نظامیان اسرائیلی در به شهادت رساندن پنج 
غیرنظامی فلسطینی اعلام کردند: این جنایت 
واکنش اسرائیل به یکپارچگی فلسطینی ها در 
اتخاذ راهبرد مقاومت است.نظامیان اشغالگر 
صهیونیست به تازگی به چندین منطقه در کرانه 
باختری از جمله شهر »جنین« و »برقین« یورش 
بردند و با مبارزان مقاومت درگیر شدند که بر اثر 
آن پنج فلسطینی به شهادت رسیدند.این جنایت 
حاکی از آن است که کابینه فعلی رژیم صهیونیستی 
سیاست چند بعدی را در قبال فلسطینی ها در 
پیش گرفته است. »نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی از یک سو اعلام کرد که به راه حل 
تشکیل دو دولتی اعتقادی نــدارد و تا زمانی که 
نخست وزیــری را بر عهده دارد چنین راهکاری 
اجرایی نخواهد شد. از سوی دیگر اعلام کرد در 
سیاست شهر ک سازی و توسعه اراضــی اشغالی 
اراضــی  توسعه  جهت  در  و  می کند  تجدیدنظر 
اشغالی حرکت نمی کند.در همین حال، نفتالی 
بنت از طریق ارتباط با برخی کشورهای عربی به 
خصوص مصر سعی دارد با کاستن از محاصره 
ــزه، اجـــازه ارســـال مــحــدود کمک های  باریکه غ
بشردوستانه را بدهد. همچنین برقراری ارتباط 
ــردان فلسطینی و احیای  ــودگ بــا تشکیلات خ
مذاکرات و همکاری های امنیتی را نیز پیگیری 
می کند. همزمان شدت بخشیدن به خشونت علیه 
فلسطینی ها در مناطق مختلف را نیز در دستور 
کار دارد. هدف این سیاست چند بعدی، پیگیری 
راهبرد اختلاف افکنی میان فلسطینی ها و کاستن 
است.اختلاف افکنی  اسرائیل  علیه  فشارها  از 
میان گروه های سیاسی فلسطینی  تا حدود زیادی 
نتیجه داده و مقامات فلسطینی از جمله »محمود 
عباس« رئیس تشکیلات خودگردان با مقامات 
اسرائیلی دیدار و گفت وگو کردند؛ در حالی که 
مردم و گروه های فلسطینی قاطعانه با آن به مخالفت 
پرداختند. افزایش خشونت علیه فلسطینی ها 
و به شهادت رساندن غیرنظامیان نیز ناشی از 
الگوی رفتاری انفعالی و سازش کارانه تشکیلات 
خودگردان فلسطین نیز است. نکته دیگر این   که 
شهادت فلسطینی ها بر اثر تداوم راهبرد مقاومت 
در مقابل اسرائیل است. فلسطینی ها اعم از ساکن 
قدس اشغالی، کرانه باختری یا باریکه غزه نشان 
دادند از شدت خشونت اسرائیلی ها هراسی ندارند 
و مقاومت دیگر شامل صرفاً باریکه غزه نیست بلکه 
به دیگر مناطق نیز سرایت کرده اســت.در همین 
زمینه، »خالد مشعل« رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین گفت: "ایستادگی در 
مقابل نظامیان رژیم صهیونیستی بیانگر این است 
که مقاومت در درون تمامی فلسطینیان ریشه 
دوانده و همین مسئله مستلزم تشدید مقاومت 
مردمی در کرانه باختری رود اردن به رغم شرایط 

سخت و دشوار کنونی است."
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اظهارنظر روز 

 پلیس  هلند از بیم حملات باند قاچاقچیان مواد 
مخدر از جمله به قصد آدم ربایی، تدابیر امنیتی 
برای حفاظت از مارک روته، نخست وزیر را افزایش 
داده است.افزایش تهدیدات علیه مارک روته 
که به دلیل رفت و آمدهایش با دوچرخه مشهور 
است، پس از آن صورت می گیرد که دولت هلند به 
رهبری او تعهد کرد تلاش ها برای مقابله با جرایم 
سازمان یافته را افزایش دهد.روزنامه دی تلگراف 
گفته این نخست وزیر وابسته به طیف راست میانه، 
هدف تعقیب یک گروه بدنام قاچاق مواد مخدر 
موسوم به »ماکرو مافیا« قرار گرفته است. مطابق 
گزارش این روزنامه به نقل از مقامات امنیتی که 
نخواسته اند نامشان فاش شود، »سیگنال هایی 
مبنی بر ایــن که آقــای روتــه ممکن اســت هدف 
حمله یا آدم ربایی قرار گیرد وجود داشته است« 
و شماری از افراد وابسته به این گروه مافیایی در 
نزدیکی وی دیده شده اند.روته بیشتر با دوچرخه 
در شهر لاهه دیده می شود. او برای دیدار با پادشاه 
و نیز مقامات بین المللی سوار بر دوچرخه ظاهر 

می شود /یورونیوز رئیس جمهور کره جنوبی: خوردن 
گوشت سگ ممنوع شود

مون جائه این، رئیس جمهور کره جنوبی خواست 
که خوردن گوشت سگ، این سنت بحث برانگیز، 
ــواس ای تودی،  ممنوع شود.به نوشته روزنامه ی
سالانه حدود یک میلیون سگ برای مصارف غذایی 
در کره جنوبی کشته می شوند. این اقدام در بین 
نسل های جوان چندان پسندیده و مد نظر نیست 
اما این سنت همچنان میان نسل  قدیمی های کره 
طرفداران خود را دارد. طبق یک نظرسنجی اعلام 
شده است که ۸۴ درصد از مردم کره جنوبی گوشت 
سگ نمی خورند و ۶۰ درصد حامی ممنوعیت این 
سنت هستند.»این «در نشست کابینه از کیم بوو 
کیوم، نخست وزیر کره جنوبی پرسید: آیا زمان آن 
نرسیده که مصرف گوشت سگ منع شود؟مون، 
شهرت فراوانی در حمایت از سگ ها دارد و در 
مجتمع ریاست جمهوری خــود دارای چندین 
سگ است از جمله "تــوری" که خودش منجی او 
بوده است.کره جنوبی قانون حفاظت از حیوانات 
را برای جلوگیری از کشتن سگ ها و گربه ها دارد 
گرچه مصرف گوشت این حیوانات در رستوران ها 
ممنوع نیست. در فرهنگ کــره، مصرف گوشت 
سگ ویژگی اساطیری دارد و این باور وجود دارد که 
گوشت سگ قدرت مردانگی را افزایش می دهد. 
دولت کره به علت ترس از واکنش سنت  گرایان، 
این قانون را اصلاح نکرده است.مصرف گوشت 
سگ بدنامی زیادی برای کره جنوبی به خصوص 
در رخدادهای بین المللی نظیر المپیک ۲۰۱۸ 
داشته است. بخش ورزشی یو اس ای تودی حتی 
در آن سال تصاویری را از نگهداری تعداد زیادی 
سگ در یک قفس قبل از کشتن آن ها منتشر 
کرد. کیم جون وون، رئیس نهاد حفاظت از حقوق 
حیوانات گفت: اگر مردم کره، خوردن گوشت سگ 
را متوقف کنند، هیچ بازاری برای خرید و فروش 

وجود نخواهد داشت.

ــان جنگ جهانی دوم تا کنون هیچ گاه  از زم
دولت  و  نشده  انتخابات  مطلق  برنده  حزبی 
شده  کنترل  ائتلافی  طــور  بــه  همیشه  برلین 
اســت. انتخابات اخیر نیز ازیــن قاعده مستثنا 
نیست. شکست حزب محافظه کار حاکم آلمان 
در انتخابات پارلمانی اخیر، باعث شده حزب 

اولاف شولتس، برنده انتخابات، برای تشکیل 
دولت ائتلافی مذاکرات با احزاب دیگر را آغاز 
کند. نتیجه این مذاکرات که ممکن است چند 
ماه طول بکشد تکلیف جایگزین آنگلا مرکل، 
صدراعظم آلمان را که ۱۶ سال در راس هرم 
قــدرت در برلین نشسته بــود مشخص خواهد 

کـــرد. در ایـــن مـــدت آنــگــلا مــرکــل همچنان 
این  در  ماند.  خواهد  باقی  آلمان  صدراعظم 
موسسه  توسط  انجام شده  نظرسنجی  میان، 
»اینفراتست دی مپ« که به سفارش شبکه اول 
تلویزیون آلمان ARD انجام شده، نشان می دهد 
اگر انتخاب صدراعظم به صورت مستقیم انجام 
می شد، ۶۲ درصد مردم آلمان اولاف شولتس 
نامزد سوسیال دمــوکــرات و تنها ۱۶ درصد 
آرمین لاشت نامزد اتحاد احزاب مسیحی را به 
عنوان صدراعظم انتخاب می کردند. دربــاره 
چگونگی تشکیل دولــت ائتلافی، ۵۵ درصد 
پرسش شوندگان ،خــواهــان تشکیل ائتلاف 
یعنی  هستند؛  راهنمایی«  ــراغ  »چ به  موسوم 
ائتلاف سه حزب سوسیال دموکرات )قرمز(، 
سبزها و دموکرات های آزاد )زرد(. تنها ۳۳ 
درصد پرسش شوندگان خواهان دولتی با ریاست 
اتحادیه احزاب مسیحی )دموکرات مسیحی و 
سوسیال مسیحی( در ائتلاف با حزب سبزها و 
دموکرات های آزاد )ائتلاف موسوم به جامائیکا( 
ــزب لیبرال  ــواداران ح ــ ــا بیشتر ه هستند. ام
دموکرات های آزاد، طرفدار ائتلاف موسوم به 
»جامائیکا« )اتحاد احزاب مسیحی با رنگ سیاه، 
حزب سبزها و حزب دموکرات های آزاد( هستند. 
حالا، در کنار دو حزب عمده صاحب آرا، دو حزب 
نقشی کلیدی و سرنوشت ساز در تشکیل دولت 

آینده دارند؛ »حزب سبزها« و »حزب دموکرات 
آزاد آلمان«، و کارشناسان از خود می پرسند 
آیا این دو حزب آن قدر نقاط مشترک دارند که 
حکومت را قسمت کنند؟ نقطه اشتراک عمده 
این دو حزب خاستگاه رأی دهندگان شان است 
که عمدتاً جوانان شهرنشین و تحصیل کرده  اند اما 
نقطه افتراق آن ها سیاست های اقتصادی  و نیز 
بحران تغییرات آب وهوایی است. هم  و غم سبزها 
مهار سریع پیامدهای تغییرات اقلیمی است 
اما حزب دموکرات آزاد که گاهی آن را »حزب 
پورشه سواران« می خوانند دغدغه چندانی در 
این زمینه ندارد. از طرف دیگر سبزها به تغییرات 
دولتی اعتقاد دارند اما سران حزب دموکرات آزاد 
گفته اند مداخله های دولت باید محدود شود و 
افزایش مالیات ها یا افزایش بدهی  های دولتی، 
در هر مذاکره بر سر ائتلاف »خط قرمز« آن ها 
خواهد بود. هرچند بیانیه های اخیر سبزها خبر 
از آن می دهد که آن ها ممکن است در این زمینه 
سر سازگاری  داشته باشند. هرچند آلمان پس از 
جنگ را همواره دولت های ائتلافی اداره کرده اند 
اما »ائتلافی سه جانبه« در تشکیل دولت بسیار 
نادر بوده و تنها در آغاز دوران جمهوری آلمان 
شکل گرفته است. بسیاری به خاطر دشواری 
همین مسیر معتقدند که بعید است تا پیش از 

کریسمس دولتی تازه در آلمان تشکیل شود.

حمایت مردم از ائتلاف »چراغ راهنمایی«  
با وجود این که62 درصد مردم آلمان خواهان صدراعظمی شولتس هستند وی برای تشکیل 

»ائتلافی سه جانبه« مسیر دشواری دارد 

نمای روز 

جوزف بایدن رئیس جمهور 7۸ ساله آمریکا 
تقویتی  واکسن  ســوم  دوز  دوربین ها  مقابل 

ضدکرونا را تزریق کرد. / توئیت پرس

پیشخوان بین الملل 

همزمان با برگزاری 
ــت ســـالانـــه  ــس ــش ن
ــع عــمــومــی  ــم ــج م
ــل،  ــل ســــازمــــان م
ــالان مــحــیــط  ــ ــع ــ ف
 زیست با برگزاری 
جهانی،  تظاهرات 
بــار دیگر خواستار 
ــا به  ــت ه تــوجــه دول

مسئله تغییرات اقلیمی و گرم شدن زمین شدند. 
به نوشته روزنامه ایندیپندنت ]انگلیس[،دست  
کم ۱۴۰۰تجمع در بیش از ۸۰ کشور جهان 
ــت. ایــن هشتمین تظاهرات  بــرگــزار شــده اس
تغییرات  بــه  اعــتــراض  در  جهانی  هماهنگ 
اقلیمی است که به دعوت گرتا تونبرگ، نوجوان 

سوئدی، برگزار می شود.

کره شمالی همزمان با برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل دست به 

آزمایش موشکی زد

تهدید عملی پیونگ یانگ 
ساعتی پس از آن که کیم سونگ، 
مجمع  در  شمالی  کــره  نماینده 
عــمــومــی ســـازمـــان مــلــل گفت، 
کشورش در قبال »سیاست های 
ــاع«  ــق دف خصمانه« آمــریــکــا »ح
ــرای خــود محفوظ می داند،  را ب
آزمایش یک موشک جدید توسط 
ــدر اخــبــار  ــگ در صـ ــان پــیــونــگ ی
ــره شــمــالــی که  ــت. کـ ــرف قـــرار گ
مذاکرات سال های گذشته اش 
با دولــت آمریکا بی نتیجه پایان 
یافته و تحریم ها کمر اقتصادش 
ــود، بــا ایــن آزمایش  را شکسته ب
کند  ثابت  خواست  می  موشکی 
که فاصله حرف تا عمل تنها چند 
ساعت است. رئیس ستاد نیروهای 
مسلح کره جنوبی، دیــروز اعلام 
کــرد که ارتــش کــره شمالی »یک 
پرتابه ناشناس« از استان چاگانگ 
واقـــع در مــرز چین را بــه سمت 
دریــای ژاپــن شلیک کــرده است. 
ــرد آن هنوز  ــن موشک و ب ــوع ای ن
مشخص نیست. اما یک سخنگوی 
وزارت دفــاع ژاپــن گفته احتمالا 
این موشک از نوع بالستیک بوده 
اســـت. ارتـــش آمــریــکــا بــا انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد پرتاب موشک 
کوتاه بُرد هیچ تهدید فوری متوجه 
آمریکا یا متحدانش نمی کند. این 
ادعا در حالی است که ارتش کره 
شمالی مجهز به موشک بالستیک 
قاره پیمای هواسونگ-۱۵ است 

ــزار کیلومتر  که بــرد آن به ۱۳ ه
ــد. هــواســونــگ-۱۵ به  ــی رسـ م
مـــراتـــب قــدرتــمــنــدتــر از جنگ 
ــای قبلی کـــره شمالی  ــزارهـ افـ
ــوده و تــوانــایــی حمل کلاهک  بـ
هسته ای را نیز دارد. کره شمالی 
در  موشکی  آزمــایــش  دو  پیشتر 
اوایل ماه جاری انجام داده بود که 
یک موشک کروز دوربرد جدید و 
موشک های بالستیک کوتاه برد 
را آزمایش کــرد. همزمان با این 
آزمــایــش، کــره جنوبی نیز دست 
به آزمایش موشک  بالستیک زد. 
همان زمان واشنگتن آزمایش کره 
شمالی را که کارشناسان معتقدند 
احتمالا موشک کروز قادر به حمل 
کلاهک هسته ای بــوده، محکوم 
کرد اما اشاره ای به آزمایش موشک 
بالستیک سئول نکرد. با قدرت 
نمایی موشکی در شمال و جنوب 
ــره، خواهر بانفوذ  شبه جزیره ک
کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی 
از آمادگی این کشور برای دیدار 
رهبران دو کره سخن گفته و البته 
ــرده بــود که پیش شرط  تاکید ک
این دیدار »احترام« و »بی طرفی« 
همچنین  جونگ  یو  کیم  ــت.  اس
از گفت وگو بــرای پایان دادن به 
حالت جنگی بین دو کشور سخن 
گفته و از کره جنوبی خواسته بود 
به »سیاست خصمانه« علیه کره 

شمالی پایان دهد.

بنزین، روی آتش ناکامی بوریس
 به دنبال بحران کمبود سوخت و صف های طولانی برای دریافت بنزین ، درگیری وچاقو کشی در 

پمپ بنزین های انگلیس افزایش یافته است.جانسون از ارتش درخواست کمک کرد

بحران سوخت و کمبود بنزین در 
بریتانیا به مرحله حساسی رسیده و 
این بار در پی خالی شدن پمپ بنزین  
هــا و هجوم بسیاری از خــودرو هــا 
ــوخـــت، دولـــت  ــره سـ ــیـ ــرای ذخـ ــ بـ
محافظه کار این کشور خواستار آماده 
ــده اســت.بــه نوشته  ــش ش ــاش ارت ب
دیلی میل،صف های طولانی برای 
دریافت بنزین سهمیه ای، مردم  را 
عصبانی کــرده  و با چاقو و مشت و 
لگد به جان هم افتاده اند. در این 
زمینه ارتش بریتانیا به منظور مقابله 
با هرگونه ناآرامی احتمالی در پی 
ایــن بــحــران، بــه حالت آمـــاده  باش 
درآمده و رانندگان تانکر های ارتش 
قرار است از امروز تحت آموزش  های 
ویژه برای کمک به سوخت  رسانی 
ــای بنزین قــرار گیرند.  بــه پمپ  ه
همان گونه که پیش بینی می شد 
پس از خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا 
)برگزیت(، این کشور درگیر بحران 
ها و معضلات مختلفی شده است. 
ــدن برگزیت  در واقـــع بــا عملی ش
بین  متنوع  و  گسترده  پیوندهای 
بروکسل و لندن گسسته شد. با توجه 
به این که اتحادیه اروپا شریک اصلی 
تجاری بریتانیا محسوب می شد، از 
قبل پیش بینی شده بود که با خروج 
لندن از این نهاد اروپایی، معضلات 
مختلفی در زمینه تدارک کالاهای 
مــورد نیاز بــرای زندگی در بریتانیا 
رخ دهد. در این زمینه ماه هاست که 
بریتانیا درگیر بحران شدید تدارکات 
به ویژه در زمینه تدارک اقلام اساسی 
ــلاوه بر قفسه  هــای خالی  ــت. ع اس
در برخی از سوپرمارکت  ها، اکنون 
ــی خــودرو هــا در  ــولان ــای ط ــف ه ص
پمپ بنزین ها، فشار ها را بر دولت 
است.بوریس  داده  افزایش  لندن 
جانسون نخست وزیــر بریتانیا این 
مشکلات را نه ناشی از برگزیت بلکه 
ناشی از همه گیری ویروس کرونا و 

بیماری کووید-۱۹ می داند. با این 
حال واقعیت این است که برگزیت 
منشأ اصلی معضلات کنونی جامعه 
بریتانیا بــوده و همه گیری ویروس 
کرونا نیز به عنوان کاتالیزوری برای 
تشدید وخامت اوضــاع عمل کرده 
است.این عوامل در مجموع موجب 
شــده تا بریتانیا در برهه کنونی با 
مشکل جدیدی یعنی کمبود راننده 
خودرو های سنگین روبه رو شود و 
در نتیجه روند تامین مواد غذایی، 
سوخت و اقــلام دیگر در این کشور 
با مشکل مواجه شده است.برآورد 
می شود اگر بحران کنونی ظرف ۱۰ 
روز آینده حل نشود، روند توزیع مواد 
غذایی در بریتانیا نیز با مشکل جدی 
مواجه شود. افزایش محدودیت های 
فشارهای  و  بریتانیا  به  مهاجرتی 
فزاینده علیه کارگران و نیروهای 
متخصص مهاجر اروپایی که اغلب 
از شرق اروپا برای کار به بریتانیا می 
آمدند، باعث کمبود نیروی کار نیمه 
ماهر از جمله رانندگان خودروهای 
سنگین شده است.در واقع یکی از 
آثار و تبعات فوری برگزیت، کاهش 
روند مهاجرت به بریتانیا بوده است. 
انجمن حمل و نقل جاده ای بریتانیا 
اعــلام کرد که این کشور با کمبود 
حدود ۱۰۰ هزار راننده مواجه است 
که در نتیجه عواملی مانند خروج 
رانندگان از ایــن صنعت، برگزیت 
ــت. برایان  ــوده اس ــد-۱۹ ب ــووی و ک

 Brian Maddersonــون ــدرسـ مـ
بنزین  فروشندگان  انجمن  رئیس 
گفت: انتظار می رود ایــن مشکل 
برای مدت طولانی ادامه یابد.طبق 
ــزارش هــا، دولــت لندن به  برخی گ
ــزار رانــنــده خارجی  بیش از پنج ه
اجازه خواهد داد با ویزای موقت وارد 
بریتانیا شوند؛ مسئله ای که شرکت 
امور  مسئولان  و  لجستیکی  هــای 
خرده فروشی ها ماه ها بود خواستار 
آن بودند اما دولت آن را رد کرده بود.
از دیدگاه اتحادیه اروپا و بسیاری از 
از قبل  سیاستمداران اروپایی که 
دربــاره تبعات خروج بریتانیا از این 
اتحادیه هشدار داده بودند، بروز 
مشکلات و بحران هــای کنونی از 
ــود.در واقع  قبل قابل پیش بینی ب
ــردم ایــن کشور شاهد آن  اکنون م
هستند که به رغم وعده های قبلی 
ــاه و بــهــروزی  ــش رفـ ــزای دربــــاره اف
بریتانیایی ها پس از خروج از اتحادیه 
ــا وآزاد شــدن از قید و بندهای  اروپ
ــت محافظه کــار در زمینه  آن، دول
تامین نیازمندی های اساسی دچار 
ــده و عملا از عهده  نــاکــارآمــدی ش
کنترل اوضــاع ناتوان مانده است.
ایــن کــه وضعیت اقتصادی  ضمن 
بریتانیا نیز دچار وخامت   و شاخص 
های آن نزولی شده است. ادامه این 
وضعیت پیامدهای منفی سیاسی ، 
اقتصادی و اجتماعی برای بریتانیا 

در پی خواهد داشت.

اساسی  قانون  طالبان،  دادگستری  وزارت 
طورموقت  بــه  را  افغانستان   ۱۳۴۳ ــال  س
معتبر اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری صدا 
وسیما، عبدالحکیم شرعی، سرپرست وزارت 
دادگستری طالبان در دیدار با وانگ یو سفیر 
اساسی  قانون  طالبان  گفته  کابل  در  چین 
دوره محمدظاهر را غیر از مــوارد متضاد با 
اسلام، برای دوره موقت اجرایی خواهد کرد. 
با  که  را  بین المللی  اسناد  و  قوانین  طالبان 
اصول اسلام در تضاد نباشد محترم می شمارد.
همه  با  دوستی  خواستار  افزود:طالبان  وی 
ــازه نــمــی دهــد از خــاک  ــ کــشــور هــاســت و اج
افغانستان علیه هیچ کشوری استفاده شود.
گفتنی است قانون اساسی مد نظر طالبان در 
سال ۱۳۴۳ به تصویب رسید. در دوره انتقالی 
حامد کــرزی نیز ایــن قانون تا تصویب قانون 
اساسی جدید در سال ۱۳۸۲ به طورموقت 
اجرایی شده بود.رسمی شدن مذهب جعفری 

جمهوریت،  نظام  جدید،  اساسی  قانون  در 
تفکیک قوای سه گانه، توجه ویژه به اسناد و 
کنوانسیون های بین المللی و رسمی بودن دو 
زبان فارسی و پشتو از مهم ترین ویژگی های این 
قانون اساسی بود.از سوی دیگر گفته می شود 
طالبان در صدد تهیه و تصویب قانون اساسی 

جدید برای افغانستان هستند.

بازداشت 3 داعشی در شهر کابل	 
اما در پی انصراف »اسحاق زی« از سخنرانی 
در مجمع عمومی، »سهیل شاهین« که طالبان 
وی را نماینده خــود در ســازمــان ملل متحد 
معرفی کرده، اعلام کرد: این یک اقدام خوب 
است ما از آن استقبال می کنیم، وی )اسحاق 
زی( به هیچ صورت نمی توانست نماینده مردم 
افغانستان باشد. به جای وی باید نماینده امارت 
اسلامی )طالبان( دعوت می شد که در مجمع 
عمومی ملل متحد سخنرانی کند.وی افزود: 

ما )طالبان( همه شرایطی را که سازمان ملل 
برای به رسمیت شناختن یک کشور مشخص 
کرده است تکمیل کرده ایم.اسحاق زی که قرار 
بود روز گذشته در مجمع عمومی این سازمان 
سخنرانی کند، از سخنرانی انصراف داد و علت 
آن را توجه به منافع ملی و ادامه همکاری های 
دانست.همزمان،  افغانستان  با  المللی  بین 
خبرگزاری رسمی دولت طالبان )باختر( به نقل 
از مسئولان طالبان اعلام کرد: سه نفر به اتهام 
همکاری با داعش در عملیات نیرو های طالبان 
در شهر کابل بازداشت شدند، هنوز جزئیات 
اســت.  نشده  منتشر  زمینه  درایـــن  بیشتری 
بازداشت افراد داعشی درحالی در شهر کابل 
صورت گرفته است که حدود یک ماه قبل تجمع 
مردم در اطــراف فرودگاه کابل هدف انفجار 
انتحاری داعش قرارگرفت که براثر آن حدود 
۲۰۰ نفر جان باختند. هفته گذشته نیز چندین 
خودروی طالبان در شهر جلال آباد مرکز استان 

ننگرهار هدف انفجار های داعش قرارگرفت. 
سخنگوی طالبان مدعی است دولــت جدید 
توانایی مهار داعش را دارد و این گروه تهدید 

جدی برای امنیت افغانستان نیست.

ممنوعیت جدید طالبان برای زنان!	 
ــاه  ــگ ــاش از ســـــوی دیـــگـــر،بـــه گـــــــزارش ب
و  ــوت   دع کمیسیون  خبرنگاران،مسئولان 
ارشاد طالبان در مکتوبی رسمی به شهروندان 
ولسوالی نجراب ولایت کاپیسا دستور داده اند 
که جوانان مو  و ریش خود را انگلیسی، آمریکایی 
و تراشیدن ریش  ــلاح نکنند  و فرانسوی اص
گناه کبیره اســت. آنــان گفته اند که استفاده 
از تلفن های دوربین دار برای خانم ها ممنوع 
است. زنان باید با حجاب کامل بیرون آیند در 
غیر این صورت، اگر به این قانون عمل نکنند با 
یکی از سرپرستانشان مانند  پدر ، برادر، ماما و 

کاکا، برخورد قانونی صورت می گیرد!

طالبان:قانون اساسی سال 1343 افغانستان فعلا معتبر است 
سرپرست وزارت دادگستری طالبان :قانون اساسی دوره محمدظاهر را غیر از موارد متضاد با اسلام، برای دوره موقت اجرایی خواهیم کرد 

قاب بین الملل 

مقامات بلندپایه آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا 
)سیا( گزینه قتل جولیان آسانژ، بنیان گذار 
در  او  پناهجویی  دوران  در  را  ویکی لیکس 
سفارت اکوادور در لندن، در کاخ سفید مطرح 
کرده بودند. مایک پمپئو در پی انتقام جویی از 
آسانژ بود. براساس گزارشی که در »یاهونیوز« 
منتشر شــده و گاردین هم به همان گــزارش 
استناد کرده، در سال ۲۰۱7 که جولیان آسانژ 
برای پنجمین سال پیاپی برای جلوگیری از 
ــوادور در  اســتــردادش به آمریکا به سفارت اک
لندن پناه برده بود سازمان سیا قصد داشت او 
را برباید. قتل او هم به عنوان یک گزینه مطرح 
بود.بر اساس این گزارش، مایک پمپئو که در 
آن زمان ریاست سازمان سیا را به عهده داشت 
از افشای اسناد موسوم به Vault 7 خشمگین 
بود.7 مارس ۲۰۱7 ویکی لیکس این اسناد را 
که ابعاد فعالیت های آژانس اطلاعات مرکزی 
نظارت  و  سایبری  جنگ  در  )ســیــا(  آمریکا 
الکترونیکی بر فعالیت شهروندان در فاصله 
بین سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ را  افشا می کرد 
منتشر کرده بود. یاهونیوز می نویسد بحث های 
داغی بین مقامات کاخ سفید و سازمان سیا بر 

سر ربایش آسانژ درگرفته بود.

چهره روز 


